

Carapicuíba, 03 de junho de 2024.

Ref.: Concorrência nº 23 / 24.

Uma das empresas interessadas em participar da licitação supra, nos fez as seguintes perguntas:

“1º Não foi encontrado no documento disponibilizado a quantidade de locais dos quais os serviços serão prestados, poderiam por gentileza nos confirmar a quantidade?”

Resposta: Os endereços dos locais serão fornecidos com antecedência e será realizada vistoria prévia para definição dos serviços que serão executados.

“2º Por se tratar de ata de registro de preço gostaríamos de saber quantos locais simultâneos serão solicitados por ordem de serviço (o mínimo e o máximo)?”

Resposta: Não há um número exato de locais de serviços simultâneos, pois a demanda não é fixa.

“3º Qual o valor mínimo e máximo para cada ordem de serviço?”

Resposta: Não há um valor exato para as ordens de serviço.

“4º Analisando a planilha ficamos surpresos com a quantidade solicitada do item de relevância Corrimão simples, diâmetro externo 1 1/2", em aço galvanizado AF\_04/20219\_PS - 6000 metros, poderiam confirmar se este valor está correto?”

Resposta: Sim, o valor está correto.

Ivana Lopes

Agente de Contratação